
MASTER TOURS 30-34
TOURS 19/04/2015

Cat. -73
Nb. Judokas :  8

  

Poule n° 1

AM HAUT LOUIS JOAN     AM ROBINSONNAISCM 3/30 10201100100

DOJ BRET FORMOSE DAVID  DOJO CORNOUAILL2D 1/10 3001100000

JC TBO BALLAND J PHILI JC BELLEVILLE  2D 0/0 4000000F000

A R PACA TALEB AHMED MEH A RAPHAELLOISE 1D 2/20 2110100000

 Ordre des combats: 1x2 - 3x4 - 1x3 - 2x4 - 1x4 - 2x3 

Poule n° 2

JC ESSO SOUBIRAN SIMON JC DRAVELLOIS  1D 1/0 40000004000

AVJ HAUT BARBOSA SYLVAIN AVJG JUDO      2D 3/30 1100101100

ST YVEL DION ANTOINE   ST ST GERMAIN  2D 1/10 21010000001

DAC TBO MARAFA ALHASSAN DAC JUDO       1D 1/10 3000000101

 Ordre des combats: 1x2 - 3x4 - 1x3 - 2x4 - 1x4 - 2x3 



MASTER TOURS 30-34
TOURS 19/04/2015

Cat. -73
Nb. Judokas :  4

  

    P2 AVJG JUDO    BARBOSA SYLVAIN     2D

    P1 A RAPHAELLOIS TALEB AHMED MEHDI     1D

    P2 ST ST GERMAIN DION ANTOINE     2D

    P1 AM ROBINSONNA LOUIS JOAN     CM

BARBOSA SYLVAIN
102 \0001

LOUIS JOAN     
101 \000 

BARBOSA SYLVAIN
110 \000 

 1 - BARBOSA SYLVAIN      AVJG JUDO     HAUT      P2 
 2 - LOUIS JOAN           AM ROBINSONNAIHAUT      P1 
 3 - TALEB AHMED MEHDI    A RAPHAELLOISEPACA      P1 
 3 - DION ANTOINE         ST ST GERMAIN YVEL      P2 



MASTER TOURS 35-39
TOURS 19/04/2015

Cat. -73
Nb. Judokas :  9

  

Poule n° 1

JC PICA LENGLET DIMITRI JC HAMOIS      1D 2/10 1001001

PAS BRET MORNET GUILLAUM PASSION JUDO 352D 1/5 2001000

JC TBO LANGELEZ TEDDY JC BALGENTIEN  2D 0/0 3000000

 Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 

Poule n° 2

JC PAYS DINARD VINCENT JC MAUGES      3D 0/0 3000000

WIT ALSA BOUTON JULIEN  WITTENHEIM     2D 1/10 1000100

JC ALSA URANIE ROBERT  JC KANO HUNINGU1D 0/0 2000000

 Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 



MASTER TOURS 35-39
TOURS 19/04/2015

Cat. -73
Nb. Judokas :  9

  

Poule n° 3

FCJ BRET AUBRIOT ROMAIN FCJ MERLEVENEZ 1D 0/0 3000000

JC TBO DUVAL ARNAUD   JC NOGENT ROTRO1D 1/10 20001100

JC LORR KUEHN SEBASTIEN JC MAXOIS      3D 2/20 1110100

 Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 



MASTER TOURS 35-39
TOURS 19/04/2015

Cat. -73
Nb. Judokas :  6

  

    P3 JC NOGENT ROT DUVAL ARNAUD     1D

    P1 JC HAMOIS    LENGLET DIMITRI     1D

    P2 JC KANO HUNIN URANIE ROBERT     1D

    P1 PASSION JUDO MORNET GUILLAUME     2D

    P3 JC MAXOIS    KUEHN SEBASTIEN     3D

    P2 WITTENHEIM   BOUTON JULIEN     2D

DUVAL ARNAUD   

URANIE ROBERT  
110 \001 

KUEHN SEBASTIEN
100 \000 

BOUTON JULIEN  

URANIE ROBERT  
100 \000 

KUEHN SEBASTIEN
0011\0001

URANIE ROBERT  
101 \000 

 1 - URANIE ROBERT        JC KANO HUNINGALSA      P2 

 2 - KUEHN SEBASTIEN      JC MAXOIS     LORR      P3 



MASTER TOURS 40-44
TOURS 19/04/2015

Cat. -73
Nb. Judokas :  13

  

Poule n° 1

CGH PAS COUSIN FREDERIC CGH JUDO       CM 0/0 3000000

JC VAL PARIN YVES MICH JC CHARENTON   1D 1/10 2000021

JC CHAR CUVILLIER CYRIL JC TAPONNAT    2D 2/20 1100110

 Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 

Poule n° 2

ESM NORM LEGER JEROME   ESMGO          4D 1/5 2000000001

CSM HAUT DEVAUX FREDERIC CSM CLAMART    4D 0/0 30000001000

DAC TBO PERREAUX JEROME DAC JUDO       1D 2/20 111020011001

AS SEIN NITUSGAU ERIC  AS BONDY       3D 0/0 4000000000

 Ordre des combats: 1x2 - 3x4 - 1x3 - 2x4 - 1x4 - 2x3 



MASTER TOURS 40-44
TOURS 19/04/2015

Cat. -73
Nb. Judokas :  13

  

Poule n° 3

DOJ BRET LEPARC CHRISTOP DOJO DE L'ODET 3D 1/10 2001101

AS PAYS MINIER JEAN BAP AS NEUVY/SARTHE2D 0/0 30000001

JJ ESSO HIDJA HAMID    JJ MONTGERON   1D 2/17 1100010

 Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 

Poule n° 4

SA AQUI ROULAUD XAVIER SA MERIGNAC    2D 1/7 101010001

ESM NORM DUMONT JEAN MIC ESMGO          3D 0/0 30000001

JC LIMO MAURE OLIVIER  JC VAL BRIANCE 2D 0/0 20000002

 Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 



MASTER TOURS 40-44
TOURS 19/04/2015

Cat. -73
Nb. Judokas :  8

  

    P2 ESMGO        LEGER JEROME     4D

    P1 JC TAPONNAT  CUVILLIER CYRIL     2D

    P4 JC VAL BRIANC MAURE OLIVIER     2D

    P3 JJ MONTGERON HIDJA HAMID     1D

    P4 SA MERIGNAC  ROULAUD XAVIER     2D

    P3 DOJO DE L'ODE LEPARC CHRISTOPHE     3D

    P1 JC CHARENTON PARIN YVES MICHEL     1D

    P2 DAC JUDO     PERREAUX JEROME     1D

CUVILLIER CYRIL
010 \0001

MAURE OLIVIER  
100 \000 

ROULAUD XAVIER 
010 \000 

PERREAUX JEROME
100 \000 

MAURE OLIVIER  
100 \001H

PERREAUX JEROME
100 \000 

PERREAUX JEROME
100 \000 

 1 - PERREAUX JEROME      DAC JUDO      TBO       P2 

 2 - MAURE OLIVIER        JC VAL BRIANCELIMO      P4 



MASTER TOURS 45-49
TOURS 19/04/2015

Cat. -73
Nb. Judokas :  12

  

Poule n° 1

JJ ESSO COLAS LIONEL   JJ MONTGERON   1D 0/0 30001000

MORESSO BOUTTIER FREDER MORIGNY CHAMPIG4D 1/10 2000101

AS VAL TULLIO YVES    AS HERBLAY     4D 2/20 1111102

 Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 

Poule n° 2

CM AQUI DUZAN LUDOVIC  CM FLOIRAC     2D 2/10 21010001

AGP HAUT BEAUVARLET SYLV AGPF             1/10 1111000

MAS LCL DERAEDT GEERT  MASTER BELGIQUE6D 0/0 3000000

 Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 



MASTER TOURS 45-49
TOURS 19/04/2015

Cat. -73
Nb. Judokas :  12

  

Poule n° 3

RAC PARI DALBOS XAVIER  RACING CLUB FRA3D 2/20 1110100

AM TBO ANTOINE FREDERI AM ST GEORGES/E1D 1/10 2101000

SM HAUT REGNONI EMMANUE SM MONTROUGE   2D 0/0 30011001

 Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 

Poule n° 4

JC POIT BRADLEY CHRISTO JC ROCHEFORTAIS2D 1/10 10001001

AL CHAM DIMEGLIO THIERR AL JUDO TROYES 2D 0/0 20001000

DOJ SEIN BONGA JEAN DIDI DOJO TREMBLAY  1D 0/0 30001000

 Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 



MASTER TOURS 45-49
TOURS 19/04/2015

Cat. -73
Nb. Judokas :  8

  

    P2 CM FLOIRAC   DUZAN LUDOVIC     2D

    P4 JC ROCHEFORTA BRADLEY CHRISTOPHE     2D

    P1 MORIGNY CHAMP BOUTTIER FREDERIC     4D

    P3 RACING CLUB F DALBOS XAVIER     3D

    P2 AGPF         BEAUVARLET SYLVAIN       

    P3 AM ST GEORGES ANTOINE FREDERIC     1D

    P4 AL JUDO TROYE DIMEGLIO THIERRY     2D

    P1 AS HERBLAY   TULLIO YVES     4D

BRADLEY CHRISTO

DALBOS XAVIER  
0012\000 

BEAUVARLET SYLV
0001\0002

DIMEGLIO THIERR
100 \000H

BRADLEY CHRISTO
100 \000 

BEAUVARLET SYLV
020 \002 

BRADLEY CHRISTO
001 \000 

 1 - BRADLEY CHRISTOPHE   JC ROCHEFORTAIPOIT      P4 

 2 - BEAUVARLET SYLVAIN   AGPF          HAUT      P2 



MASTER TOURS 50-54
TOURS 19/04/2015

Cat. -73
Nb. Judokas :  7

  

Poule n° 1

JC ESSO COURGEON BENOIS JC DOURDAN     1D 0/0 3000000

GS PICA MIGNOL PIERRE  GS SENLIS      3D 2/10 20003110

JC     ZINGG ANDRE    JC GRENCHEN    1D 1/10 1000020

 Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 

Poule n° 2

JC TBO MAZOLIER PATRIC JC MERROIS     1D 1/10 30000001111

JJ ESSO FAUCHON ALAIN  JJ MONTGERON   1D 0/0 40000001000

SCB PAYS PLAT JOEL      SCB ARTS MARTIA3D 1/5 2001001001

BAL TBO SAMMUT ALAIN   BALLAN JC      3D 3/27 111001110201

 Ordre des combats: 1x2 - 3x4 - 1x3 - 2x4 - 1x4 - 2x3 



MASTER TOURS 50-54
TOURS 19/04/2015

Cat. -73
Nb. Judokas :  4

  

    P1 JC GRENCHEN  ZINGG ANDRE     1D

    P2 SCB ARTS MART PLAT JOEL     3D

    P1 GS SENLIS    MIGNOL PIERRE     3D

    P2 BALLAN JC    SAMMUT ALAIN     3D

ZINGG ANDRE    
100 \000 

MIGNOL PIERRE  
0001\0002

ZINGG ANDRE    
020 \000 

 1 - ZINGG ANDRE          JC GRENCHEN             P1 
 2 - MIGNOL PIERRE        GS SENLIS     PICA      P1 
 3 - PLAT JOEL            SCB ARTS MARTIPAYS      P2 
 3 - SAMMUT ALAIN         BALLAN JC     TBO       P2 



MASTER TOURS 55-59
TOURS 19/04/2015

Cat. -73
Nb. Judokas :  6

  

Poule n° 1

JC RHON NUGUE ROBERT   JC SAONE VALLEE5D 1/10 1100000

xxx     xxxxxxxxx      xxxxxxx        xx 0/0 3000000

MOL MIDI DAILLIERE HENRI MOLIERES JC82  2D 0/0 2000000

 Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 

Poule n° 2

JJ ESSO BERTA PATRICK  JJ MONTGERON   3D 0/0 3000001

SMOCHAR CHOUAI ABDERHAM SMOC           4D 1/10 2000F1011

AS SEIN PALTANI DIDIER AS BONDY       4D 2/20 1100100

 Ordre des combats: 1x2 - 2x3 - 1x3 



MASTER TOURS 55-59
TOURS 19/04/2015

Cat. -73
Nb. Judokas :  4

  

    P2 AS BONDY     PALTANI DIDIER     4D

    P1 MOLIERES JC82 DAILLIERE HENRI     2D

    P2 SMOC         CHOUAI ABDERHAMANE     4D

    P1 JC SAONE VALL NUGUE ROBERT     5D

DAILLIERE HENRI
002 \001 

NUGUE ROBERT   
1001\000 

NUGUE ROBERT   
1001\000 

           
   

           

           
           

   

                      

CHOUAI ABDERHA

           
   

           

           
           

   

                      

 1 - NUGUE ROBERT         JC SAONE VALLERHON      P1 
 2 - DAILLIERE HENRI      MOLIERES JC82 MIDI      P1 
 3 - PALTANI DIDIER       AS BONDY      SEIN      P2 
 3 - CHOUAI ABDERHAMANE   SMOC          CHAR      P2 



MASTER TOURS 60-64
TOURS 19/04/2015

Cat. -73
Nb. Judokas :  4

  

Poule n° 1

JC CHAR VERDON MICHEL  JC SCORBE CLERV2D 0/0 4000010000

SES RHON BOTTAZZI HUBERT SESLM LA MULATI3D 1/10 3000000112

CS     LATOUR PATRICK CS NOISY LE GRA3D 1/10 1000000100

MAS LCL D'HAEYER EDDY  MASTER BELGIQUE4D 3/17 20002010100

 Ordre des combats: 1x2 - 3x4 - 1x3 - 2x4 - 1x4 - 2x3 



ECHELON COMPETITION:

C.D.J.D.A. 37 DATE: NOMBRE DE CLUBS REPRESENTES:   

Vict. Pts Clas

1 10

0 0

Vict. Pts Clas

1 10

0 0
2

1

3D Herbignac GUY SZYMENDERA 2 X
Affich.

4 5 6

Résultats

4D ASQ Quetigny GERARD OLIVET 1

F.F.J.D.A. MASTER TOURS CATEGORIE DE POIDS POULE NOMBRE DE PARTICIPANTS:    2

C.N.G. 19 avril 2015 M8 65-69 - 73 KG

Grade Dept CLUB PRENOM NOM 1 2 3 4 5 6
Résultats

4D ASQ Quetigny GERARD OLIVET 1
Affich. 1000       

000 1
Affich.

3D Herbignac GUY SZYMENDERA 2 X
Affich.

2
Affich.

Grade Dept CLUB PRENOM 1 2

Affich.

NOM 3

Affich.

0011      

000

Affich.

Observations:

Responsable de la manifestation:  

Délégué de la C.O.R.G.:  

Responsable de la tenue de la poule:
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